Prefeitura de
: Tamboril

FtS
TERMO DE RATIFICAÇÃO 	 E -

Os Srs. Ordenadores de despesas das Diversas Secretarias do Município, DI-IEIME ARAÚJO DE PAIVA;
ANTONIO ROMULO NAVONE ARAUJO VERAS; REGINALDO MONTEIRO DE SOUSA; ANTONIO
FÁBIO FERREIRA DE SOUSA; GABRIELA GOMES MARTINS CASTRO; PALOMA TIMBÓ ARAÚJO;
CICERA ERICA NASCIMENTO SANTANA, VEM no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Art.
26 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente Processo
Administrativo de Adesão n° 004/2022-PC, RATIFICAR a declaração de Adesão à Ata de Registro de
Preços n° 2021.12.15.02-SRP - cujo objeto foi REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE/CE, proveniente do PREGÃO
ELETRONICO/Registro de Preços n° 2021.12.15.02-SRP, para PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÕES E FRETAMENTOS DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL-CE, em favor dos fornecedores especificados
abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 2021.12.15.02-SRP

RAZÃO SOCIAL: VK SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI
ENDEREÇO: Rua Francisco Câmera, n° 229, Loja 12, Altos, Bairro Centro, Aquiraz - CE.
CNPJ N°: 31.025.807/0001-02
REPRESETANTE: KAREN DANYELLA ALVES CAVALCANTE - CPF: 030.723 .383-96.

Tamboril/CE, 01 de Abril de 2022.

LLtCV L. 	tj
Cícera Erica Nascimento Santana

Secretária de Saúde

Paloma 	Araújo
Secretária da Cultura, Turismo e Desporto

Gabrie a 	s hin astro
Secretária do TralilIio e Assistência Social

Antonio Fábio Ferreira de Souza
Secretário de Educação

4e 4eaiva
Secretária de Administração e Finanças

4 'o Veras
Secretário de Infraestrutura e Serviços Públicos

OÁNM Sousa
ro  e do Prefeito

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1 188 - www.tamboril.ce.gov.br

/ ' \C tP4LN
Al

f
;)

CD o o o

z o o
N
00

Ç)

o o o o

o
o

o o O O

00

h

E

— © O o o
<OE

— O o
00

O
O O

N - N — — N — ) 	)
o (ID

KW

itt —

Imo à.

to
ao

ew

w

w15

(

*

c<L
H 	L)

Z • ) O 	RZP

z
o

O 	'j 	LL

< 2 	O

(I) < O Zu -ZZ

- o

1

'a

o.1

e

e
e

e

e

e

e

e
c
e

8
Li

00 _ e

e,

00

N

N

r
00

- N - -

e
e

s

e
e

e

e

N
e

2 en

- N - -

e
e

e

e
e

e e e e e

C) e e e e

e
8
e e O O

e e O O O

O e e e e

e
e

O

N

O'DLO
d<<oO

(/ OO U

o LL

o Hb
CD 	Z

W 9
'.c

w 	AOS
LW Z- 	Zi

o A o  LLZ C WZ2  27
<

H O,
° 2

ZZ
00 <0 Li0

L)

00

z3g
. FS(

pç-

CD

leu

O
e

00

e

O
- ;-

IL
f—Q
ri) '

ru

o
# rPj

o

00

) 00
00

~éC

ri)

'o

E

o

1

1

1
o

E

Ï
00
00

00
00

o

0~
.-

Sja

E  ~" E ora

8
r

m
co 00

-
-

8
cr
1)

o
o

o - o

o o o

- o

o o o

o o o

o o o

o o o

0 	IlL °r-
-8. 	0<
0< .. j.

O

<
E

o O 	0
EZZ

L) 	 8 O
z<0 	OL<LL 0

O
O .0 xo DO< 2

8 	<<

ZO>ZZ
0L'O<© 0 O 0O0O<

o

tt.  F CS

0 r*

Eul

. Içk
el~r

LI
vm

4L
\

,

- o
LU 	 -

FS ,ç

mw
Gw

q_ E

0.I••

s
o '.0 o

o

0'.
s
-

-

N

o o

o

±

o o

o o

o o

W o

o o

o o

(1)

-z00 L
<

Z00 L)O
0< <

6L)&D
c_)

-

< 	zg
0z

O 	(ID<

0<L OL)oL)O <ZQLLI
1=,

LLJ
0o 	<

Zr
o° 	H<F

z 	 ZQO Z 	 Z <L<
O <0 < 	0'0 O 	 CC

E
E- 	o

1
o

00
00

E 	'.0

00
00

Ç)
o

li~~_ % nO
Li